
MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  DEZEMBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

12 jan 2022 12:45

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  7.580.461.79 689.132.91 8.269.594.70

0.00 0.00 8.269.594.70

INSS100 100  315.043.17 50.781.00 365.824.17
0.00 0.00 365.824.17

ISSQN101 101  9.761.37 1.530.74 11.292.11

0.00 0.00 11.292.11

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO102 102  163.966.61 14.119.28 178.085.89

0.00 0.00 178.085.89

IRRF104 104  398.927.60 52.996.11 451.923.71
0.00 0.00 451.923.71

ADIANTAMENTO A SERVIDOR107 107  29.135.54 3.234.90 32.370.44

0.00 0.00 32.370.44

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO - MDB111 111  367.68 91.92 459.60

0.00 0.00 459.60

SALARIO FAMILIA115 115  725.37 102.54 827.91
0.00 0.00 827.91

Diárias de Viagem223 223  576.71 5.766.60 6.343.31
0.00 0.00 6.343.31

SALÁRIO MATERNIDADE235 235  6.974.00 2.003.28 8.977.28
0.00 0.00 8.977.28

PENSÃO ALIMENTÍCIA239 239  10.311.84 1.874.88 12.186.72
0.00 0.00 12.186.72

EMPENHADO A PAGAR DE 2021 2021  0.00 374.457.65 374.457.65

0.00 0.00 374.457.65

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:
8.516.251.68 1.196.091.81 9.712.343.49
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

8.516.251.68
0.00

229.873.32

229.873.32

8.746.125.00

1.196.091.81
0.00

1.565.921.51

1.565.921.51

2.762.013.32

9.712.343.49
0.00

229.873.32

229.873.32

9.942.216.81


